Epreuve Coureur

Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

M/F

Class
cat

Alpe d'Huez 21 2022

Temps

ecart
ler

vitesse
(km/h)

ik

FRLKEILE oF
TRIATHLON

Inter1

Inter2

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Cyclisma,  ae=tf,
Rellar, Natation, Ski

i)
ey

Inter3

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

153

150

147

146

48

95

69

61

144

126

103

86

125

STARCK Leo
NAVARRO Julien
NEVEU Baptiste
RAELERT Michael
ZALEJSKI Nicolas
MANN Jérémy
LEDAY SEbastien
DEBROUCKER
Guillaume
THEVENON Robert
GAZULLA Cedric
HIERRY Adrien
BELFY DE HARO

Romain
BIER Rodolphe

1997

1988

1999

1980

1989

1988

1988

1982

1968

1982

1989

2003

1969

M (1)

M (2)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11.)
M (12.)

M (13))

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

SEM
(1)
SEM
(2)
SEM
(3)
M1M
(1)
SEM
(4.)
SEM
(5.)
SEM
(6.)
M1M
(2)
M3M
(1)
M1M
(3)
SEM
(7))
JUM
(1)
M3M
(2)

STADE BORDELAIS
ATHLETISME*

S/L AIX ATHLE PROVENCE

MacadamO07

TeamCom

CSA Centre National des Sports

de la Défense Font...
Atousports

ASTL

S/L GRENOBLE UC

EA SAINT-CHAMOND

1:01:34,9

1:01:59,4

1:04:34,3

1:04:34,5

1:05:14,7

1:07:17,1

1:08:46,7

1:10:45,9

1:12:59,6

1:14:30,8

1:15:49,9

1:16:59,0

1:17:04,4

+0:24

+2:59

+2:59

+3:39

+5:42

+7:11

+9:11

+11:24

+12:55

+14:15

+15:24

+15:29

13.65

13.56

13.02

13.02

12.88

12.49

12.22

11.88

11.52

11.28

11.09

10.92

10.91

0:40:34
(2)
0:40:34
(1)
0:42:41
(4)
0:42:10
@3.)
0:42:42
(5)
0:44:10
(6.)
0:45:05
7.)
0:46:41
(8)
0:48:15
9)
0:48:46
(10.)
0:49:31
(12.)
0:49:34
(13)
0:49:26
(11.)

0:47:21
(1)
0:47:26
(2)
0:49:49
(4)
0:49:19
3.)
0:49:56
(5)
0:51:40
(6.)
0:52:43
7.)
0:54:33
(8)
0:56:10
9.
0:57:07
(10)
0:57:59
(11.)
0:58:27
(13)
0:58:07
(12)

1:01:34
(1)
1:01:59
(2)
1:04:34
@)
1:04:34
(4.)
1:05:14
(5)
1:07:17
(6.)
1:08:46
(7.)
1:10:45
(8)
1:12:59
(9.
1:14:30
(10.)
1:15:49
11)
1:16:59
(12)
1:17:04
(13.)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

Class

Temps

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

161

134

120

113

152

20

347

98

28

16

82

15

84

124

14

11

87

AKHOURFI Morgan
PELLABOUT David
VIOLON Emilien
ALFANO Olivier

PARADAN Laure

SEGUIN Simon
AGUILLON Cédric
BLACHON Frédéric
DERRIEN Franck
LE ROUZIC Mikael
GAUTHIER Sylvain
SEGUIN Nicolas
BELFY Arnaud
DJOKIC Rade
HAAG Guillaume
PASTEUR Olivier

PREVOST Alain

2000

1969

1990

1979

1996

1999

1974

1975

1985

1977

1975

1972

1976

1986

1995

1963

1961

M/F
M (14.)

M (15.)
M (16.)
M (17.)

F(1)

M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21))
M (22.)
M (23.)
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)

M (29.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat

ESM
(1)
M3M
(3)
SEM
(8.)
M1M
(4.)
SEF
(1)

SEM
(9.)
M2M
(1)
M2M
(2)
MOM
(1)
M2M
(3)
M2M
(4.)
M3M
(4.)
M2M
(5.)
MOM
(2)
SEM
(10.)
M4M
(1)
M5M
(1)

S/L E. CEYRAT A.

Beaujolais Runners

ESPRIT VOLCANS TEAM
TRAIL / CLERMONT
ATHLETISME A...

Sport Adapté

TEAM LYON 7

EA MACON

1:17:44,6

1:19:25,7

1:19:39,2

1:19:451

1:19:59,6

1:20:04,8

1:20:07,3

1:20:53,9

1:22:35,2

1:22:47,9

1:23:03,6

1:23:26,8

1:24:17,5

1:24:27,0

1:25:12,3

1:25:44,8

1:26:24,9

ler
+16:09

+17:50

+18:04

+18:10

+18:24

+18:29

+18:32

+19:18

+21:00

+21:13

+21:28

+21:51

+22:42

+22:52

+23:37

+24:09

+24:50

(km/h)

10.81

10.58

10.55

10.54

10.51

10.5

10.49

10.39

10.18

10.15

10.12

10.07

9.97

9.95

9.87

9.8

9.73

0:50:50
(15)
0:52:00
(16.)
0:50:32
(14.)
0:52:30
17.)
0:52:33
(18.)

0:53:17
(21)
0:53:01
(19.)
0:53:15
(20)
0:54:20
(23)
0:54:43
(25)
0:54:20
(22)
0:54:55
(26.)
0:54:33
(24.)
0:55:51
(27)
0:56:01
(28.)
0:56:44
(29.)
0:56:47
(30)

0:59:39
(14.)
1:01:00
(16.)
0:59:45
(15)
1:01:29
(18.)
1:01:24
17.)

1:01:59
(20)
1:01:48
(19.)
1:01:59
(21)
1:03:48
(23)
1:03:49
(24.)
1:03:40
(22)
1:04:22
(26.)
1:04:08
(25)
1:05:11
(27.)
1:05:29
(28)
1:06:08
(29.)
1:06:22
(30)

1:17:44
(14.)
1:19:25
(15.)
1:19:39
(16.)
1:19:45
17.)
1:19:59
(18.)

1:20:04
(19.)
1:20:07
(20)
1:20:53
(21)
1:22:35
(22))
1:22:47
(23)
1:23:03
(24.)
1:23:26
(25.)
1:24:17
(26.)
1:24:27
(27.)
1:25:12
(28.)
1:25:44
(29.)
1:26:24
(30)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

M/F

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

10

23

148

106

154

160

129

66

18

112

139

89

13

143

25

79

119

CHEVALLY Marie-
Anne

NOEL Frédéric
MARCO Christophe
VASSAL Fabrice
GIUSTINI Blandine
AVENIER Johan
FOURNION Mathieu
SANDELIS Thomas
HEBRARD Jean paul
TOQUART Aurélie
PRUNES | SOLER
Josep maria
MILLOT Jérémie
BRET Pascal
LEBAS Gaetan
RIVIERE Olivier
FERMOND Thierry

SOULIER Jean louis

DAVID Michel

1978

1960

1974

1960

1987

1987

1997

1992

1953

1988

1970

1977

1971

1972

1972

1965

1954

1964

F(2)

M (30.)
M (31)
M (32.)
F(3)

M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
F4.)

M (37.)
M (38.)
M (39.)
M (40.)
M (41)
M (42.)
M (43.)

M (44.)

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M1F
(1)
M5M
(2)
M2M
(6.)
M5M
(3)
MOF
(1)
MOM
3)
SEM
(11.)
SEM
(12.)
M6M
(1)
SEF
(2)
M3M
(5.)
M2M
(7))
M3M
(6.)
M3M
(7))
M3M
(8.)
M4M
(2)
M6M
(2)
M4M

A. L. Echirolles

Dream team
EACCDompierre
COUREURS DU MONDE EN

ISERE*
ASTL

AS ROMAGNAT

Organisation CORRIDA St
Gengoux Nal (71)_1812 2022
SEVREMOINE

CAROUX X-TRAIL

ACFA

1:26:54,9

1:27:08,5

1:28:27,1

1:28:35,8

1:30:34,9

1:30:37,8

1:30:44,2

1:30:48,9

1:30:50,2

1:31:39,4

1:32:02,4

1:32:38,6

1:32:41,5

1:32:44,7

1:32:59,0

1:33:07,3

1:33:20,0

1:33:49,4

+25:20

+25:33

+26:52

+27:00

+28:59

+29:02

+29:09

+29:14

+29:15

+30:04

+30:27

+31:03

+31:06

+31:09

+31:24

+31:32

+31:45

+32:14

(km/h)
9.67

9.65

9.5

9.49

9.28

9.27

9.26

9.26

9.25

9.17

9.13

9.07

9.07

9.06

9.04

9.03

9.01

8.96

0:57:04
(31)
0:57:32
(32)
0:58:06
(34)
0:57:43
(33)
0:59:03
(36.)
0:59:33
(37)
1:00:35
(39.)
0:58:55
(35)
1:00:59
(43)
1:00:57
(42)
1:01:23
(46.)
1:00:29
(38)
1:00:39
(40.)
1:01:54
(49.)
1:01:30
(47.)
1:00:49
(41)
1:01:44
(48.)
1:02:48

1:06:42
(31)
1:07:05
(32)
1:08:11
(34.)
1:07:28
(33)
1:09:54
(36.)
1:10:03
(37)

1:10:32
(38.)
1:09:07
(35)
1:10:50
(39.)

1:10:57
(40)

1:11:33
(44.)

1:11:01
(41)

1:11:29
(43))

1:12:18
(49.)

1:11:39
(45)

1:11:23
(42.)

1:12:05
(47)

1:13:06

1:26:54
(31)
1:27:08
(32)
1:28:27
(33)
1:28:35
(34)
1:30:34
(35.)
1:30:37
(36.)
1:30:44
(37.)
1:30:48
(38.)
1:30:50
(39.)
1:31:39
(40.)
1:32:02
(41.)
1:32:38
(42.)
1:32:41
(43.)
1:32:44
(44.)
1:32:59
(45.)
1:33:07
(46.)
1:33:20
(47.)
1:33:49
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

Class

Temps

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

88

102

100

117

114

90

145

91

104

68

44

26

142

158

109

58

VALENTIN Stephane
LUDWIKOWSKI
Jerome

PASTION Alain
VEYET Ghyslain
CHOSEROT Quentin
NOONEY Mark

VAN ACKER

Emmanuel

AUDIBERT Renée-
Pierre

DUMAS Anne-
Sylvaine

HEBTING Lydia
BALBERINI Giorgio
LE SERGENT Dany
DUCHESNE Arnaud
VELUT Daniel
UMANO Laurye

PAIRE Tony

MARCANDELLA
Frédéric

1975

1978

1962

1985

1995

1975

1971

1973

1983

1979

1962

1979

1974

1960

1984

1991

1962

M/F

M (45.)
M (46.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)
M (51.)
F(5)
F (6.
F(7)
M (52.)
F(8)
M (53.)
M (54.)
F(9)
M (55.)

M (56.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat

(3)
M2M
(8)
M1M
(5.)
M5M
(4.)
MOM
(4.)
SEM
(13))
M2M
(9.)
M3M
(9.)
M2F
(1)
MOF
(2)
M1F
(2)
M5M
(5.)
M1F
(3)
M2M
(10.)
M5M
(6.)
MOF
(3)
SEM
(14.)
M5M
(7))

AL Voiron
A

ASL ST PRIEST 07

LA PETITE FOULEE

dgfip

UA LOURDES

PRVR

S/L FRANCHEVILLE AC

1:33:55,4

1:34:03,6

1:34:43,5

1:35:39,5

1:35:47,5

1:35:52,7

1:36:22,3

1:36:32,5

1:37:12,4

1:37:19,2

1:37:22,9

1:37:32,0

1:38:17,8

1:38:59,1

1:39:05,7

1:39:35,2

1:39:35,8

ler

+32:20

+32:28

+33:08

+34:04

+34:12

+34:17

+34:47

+34:57

+35:37

+35:44

+35:48

+35:57

+36:42

+37:24

+37:30

+38:00

+38:00

(km/h)

8.95

8.94

8.87

8.79

8.78

8.77

8.72

8.71

8.65

8.64

8.63

8.62

8.55

8.49

8.48

8.44

8.44

(52.)

1:01:17
(45.)

1:01:00
(44.)
1:04:28
(62.)
1:02:38
(51)
1:02:24
(50.)
1:03:33
(55.)
1:04:02
(60.)
1:04:01
(59.)
1:03:49
(56.)
1:02:54
(53)
1:03:51
(57)
1.04:27
(61.)
1:03:29
(54.)
1:04:00
(58.)
1:05:03
(64.)
1:05:35
(67.)

(51)
1:11:49
(46.)
1:12:28
(50.)
1:12:09
(48.)
1:14:35
(57)
1:13:31
(53.)
1:13:20
(52.)
1:14:03
(55)
1:14:37
(59.)
1:14:39
(60.)
1:14:33
(56.)
1:13:57
(54.)
1:14:35
(58.)
1:15:42
(63.)
1:15:01
(62.)
1:15:01
(61.)
1:16:06
(64.)
1:16:49
(66.)

(48.)
1:33:55
(49.)
1:34:03
(50.)
1:34:43
(51.)
1:35:39
(52.)
1:35:47
(53.)
1:35:52
(54.)
1:36:22
(55.)
1:36:32
(56.)
1:37:12
(57.)
1:37:19
(58.)
1:37:22
(59.)
1:37:32
(60.)
1:38:17
(61.)
1:38:59
(62.)
1:39:05
(63.)
1:39:35
(64.)
1:39:35
(65.)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

M/F

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0066

0067

0068

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

0081

0082

0083

54

72

75

151

110

133

93

111

156

73

96

97

137

17

64

77

141

SOUDAIS Guillaume

MEI Sébastien
DURAND Philippe
JOULIN Philippe
SILLAH Mohamed
HEDDE Gwenaél
BONNOT Paul
CHAPUIS Marie
MAIRET David
GOURNAY Aurelia
BALBERINI Enzo
DAUDE Arnaud
IBENKIRANE
Mohamed
COLANGE Olivier
PLATEL Julien
JAN Fabrice

DUTHEIL Manu

CLEMENT Nicolas

1990

1974

1970

1963

1987

1987

1955

1960

1972

1979

1998

1981

1970

1962

1990

1970

1975

1984

M (57.)
M (58.)
M (59.)
M (60.)
M (61.)
M (62.)
M (63.)
F (10.)
M (64.)
F(11)
M (65.)
M (66.)
M (67.)
M (68.)
M (69.)
M (70.)
M (71.)

M (72.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

SEM
(15.)
M2M
11)
M3M
(10.)
M4M
4.
MOM
(5)
MOM
(6.)
M6M
3)
M5F
(1)
M3M
1)
M1F
4.
SEM
(16.)
M1M
(6.)
M3M
(12.)
M5M
(8)
SEM
(17.)
M3M
(13.)
M2M
(12.)
MOM

Amicale Yvetot Athlétisme

TERRE DE RUNNER SAUMUR BY
TERRE DE RUNNING
S/L Antony Athlétisme 92

RTLV

S/L FOULEE DE VARCES VIF

Asvel

Entente Mont St Aignan
Maromme

Terre de runners Saumur

1:40:04,9

1:40:09,0

1:40:37,9

1:41:13,7

1:41:24,3

1:41:30,2

1:42:12,1

1:42:55,4

1:42:56,3

1:42:58,6

1:43:14,9

1:43:18,5

1:43:21,5

1:43:30,4

1:43:50,3

1:44:21,5

1:44:52,2

1:45:55,1

+38:30

+38:34

+39:03

+39:38

+39:49

+39:55

+40:37

+41:20

+41:21

+41:23

+41:40

+41:43

+41:46

+41:55

+42:15

+42:46

+43:17

+44:20

(km/h)
8.4

8.39

8.35

8.3

8.29

8.28

8.22

8.17

8.17

8.16

8.14

8.14

8.13

8.12

8.1

8.05

8.02

7.94

1:04:55
(63.)
1:05:10
(65.)
1:06:23
(69.)
1:06:38
(70)
1.07:47
(79.)
1:06:21
(68.)
1:06:52
(72)
1:07:05
(76.)
1:06:52
(71)
1:07:13
(77.)
1:08:03
(81)
1:07:01
(75)
1:05:33
(66.)
1:07:52
(80.)
1:06:53
(73)
1:07:35
(78.)
1:08:27
(82)
1:06:55

1:17:05
(67.)
1:16:38
(65.)
1:17:38
(69.)

1:17:58
(70.)
1:18:59
(78.)

1:18:08
(71.)
1:18:37
(75.)
1:18:45
(76.)
1:18:29
(73.)

1:19:01
(79.)

1:19:45
(82)

1:18:36
(74.)

1:17:21
(68.)

1:19:19
(81.)

1:18:29
(72)

1:19:18
(80.)

1:20:41
(84.)

1:18:57

1:40:04
(66.)
1:40:09
(67.)
1:40:37
(68.)
1:41:13
(69.)
1:41:24
(70.)
1:41:30
(71.)
1:42:12
(72)
1:42:55
(73.)
1:42:56
(74.)
1:42:58
(75.)
1:43:14
(76.)
1:43:18
(77.)
1:43:21
(78.)
1:43:30
(79.)
1:43:50
(80.)
1:44:21
(81.)
1:44:52
(82.)
1:45:55
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

Class

Temps

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0084

0085

0086

0087

0088

0089

0090

0091

0092

0093

0094

0095

0096

0097

0098

0099

0100

115

49

67

52

27

83

85

118

170

47

81

128

138

74

123

PECLET Romuald
LAURENT Michel
POSTE Jerome
FRACCHIOLLA
Roberto
ROSTOLLAN Gilles
PETITRENAUD
Emilie

RIZET Bernard

DE HARO Christelle
CHIODIN Jean-Marc
VARNET Michel
BARD Viviane
THOMAS Franck
SAUVETRE
Bénédicte

MAROT Patrick
PAILLUSSON Willem

BEAUMONT Philippe

BERNARD Pascal

1971

1957

1959

1973

1964

1990

1973

1974

1962

1961

1987

1966

1982

1961

1997

1971

1962

M/F

M (73.)
M (74.)
M (75.)
M (76.)
M (77.)
F(12)
M (78.)
F(13)
M (79.)
M (80.)
F(14.)
M (81.)
F(15.)
M (82.)
M (83.)
M (84.)

M (85.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat

(7))
M3M
(14.)
M6M
(4.)
M5M
(9.)
M2M
(13,
M4M
(5.)
SEF
(3)
M2M
(14.)
M2F
(2)
M5M
(10.)
M5M
11,
MOF
(4.)
M4M
(6.)
M1F
(5.)
M5M
(12.)
SEM
(18.)
M3M
(15.)

M5M
(13)

Les chevaliers du vent

ARKEMA

Coureurs sur route de Cote d'Or

MacadamO07

Athle.Calade.Val de Sadne

CA DU PAYS SAUMUROIS *

1:46:34,6

1:47:09,6

1:47:09,7

1:47:20,3

1:48:08,4

1:48:28,2

1:49:09,7

1:49:24,3

1:49:31,7

1:49:48,6

1:50:45,0

1:51:27,5

1:51:47,8

1:51:52,2

1:52:19,8

1:52:40,4

1:53:30,5

ler

+44:59

+45:34

+45:34

+45:45

+46:33

+46:53

+47:34

+47:49

+47:56

+48:13

+49:10

+49:52

+50:12

+50:17

+50:44

+51:05

+51:55

(km/h)

7.89

7.84

7.84

7.83

7.77

7.75

7.7

7.68

7.67

7.66

7.59

7.54

7.52

7.51

7.48

7.46

7.41

(74.)
1:09:50
(86.)
1:08:35
(83.)
1:09:29
(85.)
1:08:52
(84.)
1:11:12
(90)
1:10:16
(88.)
1:10:34
(89.)
1:11:52
(92)
1:11:43
(91)
1:09:55
(87.)
1:12:42
(95)
1:13:15
(96.)
1:12:16
(93)
1:13:20
(97.)
1:14:13
(100.)
1:12:38
(94.)
1:13:48
(98.)

(77.)
1:21:52
(87)
1:20:41
(85.)
1:21:47
(86.)
1:20:28
(83)
1:23:11
(90.)
1:22:52
(88.)
1:23:16
91)
1:24:01
(93))
1:23:49
(92)
1:23:10
(89.)
1:24:55
(94.)
1:26:19
(96.)
1:25:13
(95)
1:26:59
(100.)
1:27:11
(101.)
1:26:21
(97)
1:26:28
(98.)

(83.)
1:46:34
(84.)
1:47:09
(85.)
1:47:09
(86.)
1:47:20
(87.)
1:48:08
(88.)
1:48:28
(89.)
1:49:09
(90)
1:49:24
91)
1:49:31
(92))
1:49:48
(93.)
1:50:45
(94.)
1:51:27
(95)
1:51:47
(96.)
1:51:52
(97.)
1:52:19
(98.)
1:52:40
(99.)
1:53:30
(100.)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

M/F

Class

cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

0114

0115

0116

0117

0118

70

63

122

19

57

65

55

59

149

121

132

131

78

155

136

60

42

157

DUWEZ Jean-
Jacques

MORIN Xavier
GUILLAUME Marie
dit asse

BENNIKE Jacob
LE DIZES Fabien
MALECKI Christine
MOREAU Jean
TETAINANUARII
Vaitiaré
BELGUERMI Farid
COLANGE Thierry
CHAPOUTOT
Frédéric
CHAPOUTOT Agneés
ZILLI Alain
BLANC-PAQUE
Jérome

RIZET Julien
CROZET Sébastien
CARRARA Cathy

CHAPELON Laurent

1964

1970

1985

1991

1973

1974

1972

1989

1959

1961

1966

1969

1968

1975

2000

1974

1966

1970

M (86.)
M (87.)
M (88.)
M (89.)
M (90.)
F (16.)
M (91.)
F(17.)
M (92.)
M (93.)
M (94.)
F(18.)
M (95.)
M (96.)
M (97.)
M (98.)
F(19.)

M (99.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M4M
7.)
M3M
(16.)
MOM
(8)
SEM
(19.)
M2M
(15.)
M2F
3)
M3M
(17.)
SEF
(4.
M5M
(14))
M5M
(15.)
M4M
(8.
M3F
(1)
M3M
(18))
M2M
(16.)
ESM
(2.
M2M
(17.)
MA4F
(1)
M3M

Terre de runners Saumur

AS ROMAGNAT

CO SAINT FONS

Boca junior

Viriat Marathon

TERRE DE RUNNER SAUMUR BY

TERRE DE RUNNING

Patronage Laique de Craponne

1:54:20,5

1:55:01,9

1:55:30,5

1:55:38,9

1:57:15,5

1:57:38,1

1:57:39,9

1:57:52,8

1:58:30,5

1:58:35,0

1:59:42,9

2:01:42,8

2:02:01,0

2:02:27,6

2:02:35,3

2:02:38,6

2:03:45,6

2:03:52,2

+52:45

+53:26

+53:55

+54:04

+55:40

+56:03

+56:05

+56:17

+56:55

+57:00

+58:08

+60:07

+60:26

+60:52

+61:00

+61:03

+62:10

+62:17

(km/h)

7.35

7.31

7.28

7.27

7.7

7.15

7.14

7.13

7.09

7.09

7.02

6.91

6.89

6.86

6.86

6.85

6.79

6.79

1:13:59
(99.)
1:14:31
(101.)

1:17:58
(111.)
1:14:42
(102.)
1:15:09
(103.)
1:16:37
(106.)

1:16:13
(105.)
1:17:16
(109.)

1:18:32
(112)
1:16:02
(104.)
1:16:56
(107.)

1:18:56
(114.)

1:18:42
(113.)
1:17:12
(108.)
1:17:37
(110))

1:19:01
(115.)

1:20:24
(116.)

1:21:42

1:26:54
(99.)
1:27:39
(102.)
1:30:11
(106.)
1:27:58
(103.)
1:28:53
(104.)
1:30:12
(107.)

1:30:24
(108.)
1:30:42
(109.)

1:32:49
(112.)

1:29:46
(105.)
1:31:15
(110))
1:33:10
(115)

1:33:54
(116.)

1:31:19
(111))

1:32:49
(113))

1:32:56
(114.)

1:34:09
(117.)

1:35:31

1:54:20
(101.)
1:55:01
(102.)
1:55:30
(103.)
1:55:38
(104.)
1:57:15
(105.)
1:57:38
(106.)

1:57:39
(107.)
1:57:52
(108.)
1:58:30
(109.)
1:58:35
(110.)
1:59:42
(111))

2:01:42
(112)

2:02:01
(113.)
2:02:27
(114))
2:02:35
(115))

2:02:38
(116.)

2:03:45
(117))

2:03:52
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

Class

Temps

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0119

0120

0121

0122

0123

0124

0125

0126

0127

0128

0129

0130

92

159

62

71

99

101

140

130

116

76

107

169

PICHOT MASSIT
Jérémy

LE BAS David
THREADKELL Marie
DUWEZ Nathalie
DRETZEN Regine
PASTION Sylvie
PERRIN Dominique
DOVERGNE Aurelien
DROUGUET
Alexandre

RICHARD Nelly

BLOCH Anne cécile

LADJALI Mohamed

1993

1977

1983

1966

1961

1961

1974

1985

1982

1968

1984

1946

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat

(19.)
SEM
(20.)
M2M
(18.)
MOF
(5.)
M4F
(2)
M5F
(2)
M5F
(3)
M2M
(19.)
MOM
(9.)
M1M
(7))
M3F
(2)
MOF
(6.)
M8M
(1)

Terre de runners Saumur

SO Houilles

ASL ST PRIEST 07

Courbevoie Triathlon

APITRI

Terre de Runners Saumur

2:05:27,7

2:06:05,0

2:09:444

2:09:52,2

2:11:02,1

2:12:12,6

2:12:424

2:16:48,8

2:19:42,4

2:22:01,1

2:22:46,5

2:35:26,9

ler

+63:52

+64:30

+68:09

+68:17

+69:27

+70:37

+71:07

+75:13

+78:07

+80:26

+81:11

+93:52

(km/h)

6.7

6.67

6.48

6.47

6.42

6.36

6.33

6.14

6.02

5.92

5.89

5.41

(117)
1:21:49
(119))
1:21:45
(118.)
1:25:58
(124.)
1:24:46
(121))
1:24:06
(120.)
1:25:24
(123))
1:25:24
(122)
1:27:34
(126.)
1:27:24
(125.)
1:32:03
(127))
1:33:20
(128.)
1:40:37
(129.)

(118))
1:36:16
(120.)
1:36:03
(119.)
1:39:41
(122.)
1:39:32
(121))
1:39:44
(123.)
1:41:10
(125.)
1:41:03
(124))
1:43:43
(126.)
1:43:48
(127.)
1:48:13
(128.)
1:49:23
(129.)
1:58:49
(130.)

(118.)
2:05:27
(119))
2:06:05
(120.)
2:09:44
(121.)
2:09:52
(122)
2:11:02
(123.)
2:12:12
(124.)
2:12:42
(125))
2:16:48
(126.)
2:19:42
(127.)
2:22:01
(128.)
2:22:46
(129.)
2:35:26
(130.)
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